SCHEDA TECNICA
FISSAGGIO A PARETE
pag. 1/2
MONOFACCIALE
BIFACCIALE
GRAFICA
GRAFICA INTERCAMBIABILE
STRUTTURA
INDOOR
MATERIALE: alluminio/ABS
FINITURA: silver
Targa a bandiera linea MARCOS1 con doppio profilo di fondo a superficie convessa in alluminio verniciato silver.
Terminali in ABS color silver. Fogli di protezione in PVC antiriflesso per la gestione di grafica intercambiabile. Profili
disponibili in tre misure di larghezza: 100, 150, 210 mm. Completo di staffa in metallo per il fissaggio a parete con
viti e tasselli.
SCHEDA TECNICAMARCOS1 A BANDIERA
Segnaletica
SCHEDA TECNICASCHEDA TECNICA
pag. 2/2
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Area visibile Dim. struttura (AxB) Cod. EAN
M1/B1510 140x90 150x100 0755899245888
M1/B2010 190x90 200x100 0755899245895
M1/B2510 240x90 250x100 0755899245901
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Area visibile Dim. struttura (AxB) Cod. EAN
M1/B1515 140x140 150x150 0755899245918
M1/B2015 190x140 200x150 0755899245925
M1/B2515 240x140 250x150 0755899245932
M1/B3015 290x140 300x150 0755899245949
DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice Area visibile Dim. struttura (AxB) Cod. EAN
M1/B1521 140x200 150x210 0755899245956
M1/B3021 290x200 300x210 0755899245963
B
B
B
A
A
A
profilo da
100 mm
profilo da
150 mm
profilo da
210 mm
MARCOS1 A BANDIERA
Segnaletica
terminale in
staffa in metallo
profilo unico di fondo
in alluminio M1
foglio di protezione
in PVC
grafica
intercambiabile